平成２８年７月１２日

平成２８年度共同利用研究採択者 各位

  京都大学原子炉実験所共同利用掛

京都大学原子炉実験所事務室閉室について

 標記のことにつきまして、京都大学原子炉実験所は京都大学夏季一斉休業日

（８月１５日（月）～１７日（水））に連続する８月１２日（金）を夏季休業

推進期間に設定し、当該期間中、事務室を閉室することになりましたのでお知

らせいたします。

 つきましては、下記期間に来所を予定されている場合は、所内連絡者等とよ

く御相談下さいますようよろしくお願いいたします。

 また、下記事務室閉室期間を含む８月第２週～第３週に来所される場合には、

必ず８月５日（金）までに必要書類をご提出下さいますようよろしくお願いた

します。

                 記

事務室閉室期間：平成２８年８月１１日（木）～１７日（水）

※なお、上記期間中はメール等頂きましても、対応できませんので悪しからず

ご了承ください。